[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21.01.2016

№
ст. Раздольная

О признании утратившими силу некоторых нормативных

правовых актов Совета Раздольненского сельского
поселения Кореновского района

С целью приведения нормативных актов Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района, р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района:

от 24 декабря 2015 года № 92 «О внесении изменений в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 21 июля 2006 года № 44 «О принятии Положения о публичных слушаниях в Раздольненском сельском поселении Кореновского района»;

от 24 декабря 2015 года № 95 «О внесении изменений в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 08 мая 2008 года № 179 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы жилого помещения»;
от 08 мая 2008 года № 179 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы жилого помещения».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин